

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bjarne Kjær Holding B ApS**

**Stamholmen 71, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 41 24 12 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



---

**Andreas Storsul-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Kjær Holding B ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 24 12 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Montronics Holding ApS, Hvidovre A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som handel og kapitalanlæg samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.256 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.256</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>244.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.256
Disponeret fra overført resultat	-8.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.256</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.069.841</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.069.841</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.069.841</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.069.841</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.905
Overført resultat	2.750.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.061.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.069.841</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	2.758.936	2.798.936
Resultatandel	0	252.256	-8.000	244.256
Valutakursreguleringer	0	18.649	0	18.649
	<b>40.000</b>	<b>270.905</b>	<b>2.750.936</b>	<b>3.061.841</b>

**Noter**

	2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	2.798.936
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.798.936</b>
Omregning til valutakurs	18.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.256
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>270.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.069.841</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Montronics Holding ApS	Hvidovre 100 %
A.K.S. Montronics A/S	Hvidovre 51 %

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er opstået som led i en skattefri ophørsspaltning med A.K.S. Holding A/S, CVR-nr. 79 16 48 28, som ophørende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige i spaltningen deltagende selskaber for indfrielsen af det ophørte selskabs kreditorer på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningens plan. Hæftelsen er maksimeret til nettoværdien af de værdier, Selskabet modtog ved spaltningen. Der er ikke kendskab til eller forventning om krav under denne hæftelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.